ОБЩЕРОССИЙСКИЙ    ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ     КУЛЬТУРЫ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
31 марта 2022г.                                                                                        №  6-8
┌
  О внесении изменений и дополнений

  в состав кадрового резерва руководителей
  региональных организаций Профсоюза
На основании п. 8.5.6 Устава Профсоюза, в соответствии с постановлениями Президиума Профсоюза от 23.11.2016 № 3 и от 3.03.2021 № 2-6 «О кадровом резерве руководителей региональных организаций Профсоюза» в целях реализации решений VII съезда Профсоюза от 14.10.2020 и постановления Президиума Профсоюза от 16.12.2020 № 1-6 «О проведении Года организационного и кадрового укрепления профсоюзов» ПРЕЗИДИУМ Общероссийского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                   Решения коллегиальных органов региональных организаций
Профсоюза о составе резерва руководителей региональных организаций утвердить (приложение № 1).

2. Отметить работу по формированию и продвижению кадрового
резерва руководителей региональных организаций: Алтайской краевой, республиканской организации Башкортостана, Брянской областной, Бурятской республиканской, Владимирской областной, Забайкальской краевой, Ивановской областной, Иркутской областной, Калининградской областной, Калмыцкой республиканской, Кировской областной, Коми республиканской, Крымской республиканской, Курганской областной, Нижегородской областной, Омской областной, Оренбургской областной, Пермской краевой, Псковской областной, Приморской краевой, Рязанской областной, Сахалинской областной, Саратовской областной, Саха (Якутской) республиканской, Северо-Осетинской республиканской, Севастопольской городской, Тверской областной, Тюменской межрегиональной, Удмуртской республиканской, Ульяновской областной, Хабаровской краевой, Челябинской областной.
3. Руководителям региональных организаций, не представившим информацию об утвержденном составе кадрового резерва (приложение № 2), в срок до 31.05.2022 года представить указанную информацию для утверждения Президиумом ОПРК на очередном заседании.
4. Отделу организационной работы внести утвержденные изменения в
единую базу данных по резерву руководителей региональных организаций Профсоюза в соответствии с приложением                                к постановлению.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на Президиум Профсоюза.
        Председатель                                                                        С.Н. Цыганова